
 
 
 

 

 TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1   

tel.: +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Akademický senát FZS TUL 
 

 
 
 

Vyhlášení volby kandidáta na funkci děkana 

Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci 

 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1) Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci (dále jen AS FZS 

TUL) vyhlašuje v souladu s § 27 odst. 1 písm. g) zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve 

znění pozdějších předpisů, volbu kandidáta na funkci děkana Fakulty zdravotnických studií 

Technické univerzity v Liberci (dále jen FZS TUL) pro funkční období od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2025. 

Vyhlášení voleb proběhne dle tohoto dokumentu schváleného AS FZS TUL, tj. dne 28. 4. 2021. 

2) Volby kandidáta na funkci děkana FZS TUL se řídí dle platného Jednacího řádu AS FZS TUL. 

 

Článek 2  

Volební komise 

AS FZS TUL navrhl a schválil volební komisi pro volby kandidáta na funkci děkana FZS TUL  

v následujícím složení: předsedkyně volební komise Ing. Renata Čermáková, členové volební komise 

Marcela Málková a Ing. Simona Knoppová. 

 

Článek 3  

Harmonogram a organizace volby 

1) Volební výzva  

Termín: 28. 4. 2021 

Zveřejnění: úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL. 

Zajistí: tajemnice AS FZS TUL 

Přílohy: Příloha A 

 
 
 



 
 
 

 

 TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1   

tel.: +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
2) Podávání návrhu kandidáta na funkci děkana FZS TUL  

Termín: od 28. 4. 2021 do 21. 5. 2021 do 12.00 hod. 

Místo: Návrh kandidáta na funkci děkana FZS TUL a souhlas s kandidaturou na funkci děkana FZS 

TUL (viz Příloha B) je nutné osobně odevzdat do rukou předsedkyně volební komise na studijní 

oddělení FZS TUL. 

Zajistí: předsedkyně volební komise 

Přílohy: Příloha B 

 

3) Odevzdání vypracovaného volebního programu a dalších podkladů kandidáta na funkci  

děkana FZS TUL  

Termín: od 28. 4. 2021 do 31. 5. 2021 do 12.00 hod. 

Místo: Vypracovaný volební program a další podklady kandidáta na funkci děkana FZS TUL (viz 

Příloha A) osobně odevzdat do rukou předsedkyně volební komise, studijní oddělení FZS TUL. 

Zajistí: předsedkyně volební komise  

Kandidát, který neodevzdá vypracovaný volební program a další podklady v uvedených termínech, 

se nemůže zúčastnit dalšího průběhu voleb. 

 

4) Zveřejnění návrhů kandidátů na funkci děkana FZS TUL a vypracovaných volebních 

programů  

Termín: od 2. 6. 2021 od 17.00 hod. 

Zveřejnění: úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL. 

Zajistí: tajemnice AS FZS TUL  

 

5)  Setkání AS FZS TUL a akademické obce FZS TUL 

Termín: 7. 6. 2021 v 10.00 a v 15.00 hod. 

Setkání členů Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci 

v 10.00 hod. a představení kandidátů akademické obci FZS TUL a seznámení se s jejich stručnými 

volebními programy v 15. 00 hod. 

Místo: setkání proběhnou v on-line podobě, kontakt pro přihlášení bude k dispozici na webových 

stránkách AS FZS TUL.                                

Zajistí: předseda AS FZS TUL 

 

 



 
 
 

 

 TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1   

tel.: +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

6) Volební zasedání AS FZS TUL 

Termín: 9. 6. 2021 od 13.00 hod.  

Místo: zasedací místnost FZS TUL     

Výsledky voleb na funkci děkana FZS TUL budou zveřejněny na úřední desce FZS TUL a na 

webových stránkách AS FZS TUL.                                                                                              

Zajistí: předseda AS FZS TUL  

 
7) Předložení návrhu AS FZS TUL na jmenování děkana rektorovi TUL  

Termín: 10. 6. 2021 

Zajistí: předseda AS FZS TUL      

 

 

V Liberci dne 26. 5. 2021 

 

 

 

      

Mgr. Magda Holá, DiS., v. r.       Bc. Jakub Reček, DiS., v. r. 

  tajemnice AS FZS TUL       předseda AS FZS TUL 

 


